
NMNMSML20220502

1""

a

2.

Smlouvu o výkonu funkce odborného lesního hospodáře

1.

2.

3.

4.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto :

Odborný lesní hospodář prohlašuje, že bude veškeré služby na základě a dle této 
smlouvy provádět pečlivě, řádně a včas v souladu s touto smlouvou.

město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislav Marek, místostarosta
IČ: 002 94 900
DIČ: CZ00294900
dále jen „objednatel“ či „vlastník lesa“

Ing. Jiří Laštovička
, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 64416526
DIČ: Neplátce DPH
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
č.ú.: 934
zapsán v živnostenském rejstříku Městského úřadu v Novém Městě na Moravě pod 
č.j.: MUNMNM/48589/2007
(dále jen „odborný lesní hospodář“)

CO| 
7

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je výkon činnosti (funkce) odborného lesního hospodáře 
podle ustanovení § 37 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů, v platném znění ( dále jen „ lesní zákon“), a to v rozsahu 
specifikovaném v Příloze č. 1 „Soupis standardních činností“, a to vše ve vztahu k 
lesnímu majetku ve vlastnictví Města Nové Město na Moravě, jak je specifikováno v 
příloze č. 2 této smlouvy - „Soupis lesních pozemků“.

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti této smlouvy spolupracovat při realizaci 
jejího předmětu plnění a navzájem se informovat o učiněných úkonech týkajících se 
lesů vlastníka.

Odborný lesní hospodář prohlašuje, že mu byla udělena pravomocná licence k činnosti 
odborného lesního hospodáře podle § 41 a násl. Lesního zákona rozhodnutím 
Městského úřadu Nové Město na Moravě dne 27.11.2007 pod č.j. 
MUNMNM/56697/2007 na dobu do 31.12.2017 a rozhodnutím Městského úřadu Nové 
Město na Moravě dne 25.09.2017 pod č.j. MUNMNM/13302/2017 o prodloužení 
licence na dobu do 31.12.2027 , kopie této licence je přílohou č. 3 této smlouvy.

NMNMSML20220502



1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vlastník lesa předává s podpisem této smlouvy odbornému lesnímu hospodáři 
podklady potřebné pro výkon funkce (činnosti) jak jsou vymezeny v Příloze č. 4 této 
smlouvy, zejména kopie hospodářské knihy, lesnické mapy a ostatní náležitosti lesního 
hospodářského plánu.

Odborný lesní hospodář odpovídá za správnost jím navržených opatření a případnou 
škodu, která by při jejich provedení v důsledku jeho návrhu vznikla.

Odborný lesní hospodář se zavazuje utajit znalosti a informace o vlastníkovi lesů a 
jeho lesích, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím ukončení.

Odborný lesní hospodář se při výkonu své činnosti řídí pokyny vlastníka lesa, lesním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy a lesním hospodářským plánem. Odborný lesní 
hospodář je povinen, písemně s vykázaným doručením, upozornit vlastníka lesa na 
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. V 
případě, že vlastník lesa i přes výše uvedené upozornění na splnění pokynů trvá, 
neodpovídá odborný lesní hospodář za případnou vzniklou škodu.

Získá-li odborný lesní hospodář pro vlastníka lesa jakékoliv věci, je povinen mu je 
vydat do tří dnů od jejich nabytí. Jde-li o listinu týkající se vlastníkových lesů, je 
oprávněn si pořídit její opis a to na své náklady.

Odborný lesní hospodář je oprávněn pro svou činnost použít i jiných osob, náklady s 
tím spojené nese však ze svého. Pokud taková osoba poruší závazek smlouvy, 
odpovídá odborný lesní hospodář stejně, jako by závazek porušil sám.

II.
Práva a povinnosti vlastníka lesa

III.
Další práva a povinnosti odborného lesního hospodáře

V případě prodlení s činností, zejména nesplnění úkolů vyplývajících z právní předpisů 
nebo zmocnění ve vztahu k orgánu státní správy lesního hospodářství, je odborný lesní 
hospodář povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% své měsíční odměny za každý 
den prodlení. Takovéto prodlení je zároveň důvodem pro odstoupení od smlouvy ze 
stany vlastníka lesa. Uplatnění výše uvedené smluvní pokuty vlastníkem lesa, 
neomezuje co do důvodu a výše nárok vlastníka lesa na náhradu škody vzniklý v 
souvislosti s porušením některé z povinností na kterou je vázán nárok na smluvní 
pokutu.

Vlastník lesa oznámí výběr osoby lesního hospodáře, jméno, datum a uzavření této 
smlouvy příslušnému Městskému úřadu obce s rozšířenou působností v Novém Městě 
na Moravě do tří dnů od podpisu této smlouvy. Každou změnu v osobě odborného 
lesního hospodáře je vlastník lesa povinen oznámit do 30 dnů orgánu státní správy 
lesů.

Vlastník lesa uděluje odbornému lesnímu hospodáři plnou moc pouze k právním 
úkonům jejichž uskutečnění je nezbytné k výkonu činnosti odborného lesního 
hospodáře dle příslušných ustanovení lesního zákona a dalších právních předpisů, 
jakož i výkon činnosti odborného lesního hospodáře v souladu s touto smlouvou.



7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

Tato smlouva se uzavírá na období od 01.02.2023 do 31.12.2024.1.

2.

3.

4. Po skončení výpovědní doby je odborný lesní hospodář povinen nepokračovat v 
činnosti, na kterou se výpověď vztahovala. Je však povinen provést opatření potřebná 
ktomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící nedokončením činnosti.

Vlastník lesa i odborný lesní hospodář mohou smlouvu případně zmocnění v ní 
udělené kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu písemně vypovědět (od smlouvy 
odstoupit).

Vedle povinností stanovených lesním zákonem, prováděcími vyhláškami a touto 
smlouvou zabezpečuje odborný lesní hospodář odbornou úroveň hospodaření 
vlastníku lesa plněním tzv. Standardních činností uvedených v Příloze č. 1 „Soupis 
standardních činností“.

Odměna odborného lesního hospodáře sjednaná v této smlouvě zahrnuje veškeré 
náklady vynaložené v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

Vyjadřuje se ke čtvrtletním zprávám správce lesů (TS služby s.r.o.) pravidelně 
předkládaných vlastníkovi lesa.

Při skončení výkonu činnosti se odborný lesní hospodář zavazuje vlastníkovi předat 
veškeré podklady týkající se vlastníkova lesa, včetně uzavřené lesní hospodářské 
evidence.

Výpovědní tříměsíční doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé straně.

Smluvní strany se dohodly, že za provádění předmětu této smlouvy náleží odbornému 
lesnímu hospodáři odměna, která je stanovena na základě dohody obou smluvních 
stran ve výši 190.000 Kč / rok (poměrná část za r.2023 činí 174 167 Kč). K této ceně 
bude, v případě že se odborný lesní hospodář stane plátce DPH, účtováno DPH v 
zákonem stanovené výši.

IV.
Odměna (smluvní cena) a platební podmínky

V.
Doba trvání smlouvy

Každá faktura vystavená odborným lesním hospodářem na základě této smlouvy je 
splatná do 14 dnů od jejího doručení na fakturační adresu vlastníka lesa. Dnem úhrady 
faktury se rozumí den odepsání částky z účtu vlastníka ve prospěch účtu odborného 
lesního hospodáře.

Odměna je vlastníkem lesa hrazena odbornému lesnímu hospodáři čtvrtletně. Odměna 
bude hrazena na základě vystavené faktury. Datum vystavení faktury bude současně 
datem zdanitelného plnění. Další částky za případné hotové výdaje jsou vlastníkem 
lesa hrazeny do 15 dnů po předložení vyúčtování ze strany odborného lesního 
hospodáře.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých a pravých informací nikoli v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak, platí ustanovení občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž vlastník lesa obdrží tři 
vyhotovení a odborný lesní hospodář jedno vyhotovení.

Odborný lesní hospodář výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv.

Odborný lesní hospodář podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Nedílnou přílohou této smlouvy a její součástí jsou :
Příloha č.1 - Soupis standardních činností
Příloha č.2 - Soupis lesních pozemků
Příloha č.3 - Licence k činnosti odborného lesního hospodářem
Příloha č.4 - Seznam podkladů předaným správcem lesa (TS služby s.r.o.) odbornému 
lesnímu hospodáři

Změny smlouvy je možné provést pouze formou písemného vzestupně číslovaného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

VI.
Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru 
smluv") je vlastník lesa - město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 5 
konané dne 23.1.2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. ..2/5/82/2223



Za odborného lesního hospodáře :Za vlastníka lesa:

Ing. Jiří LaštovičkaStanislav Marek 
místostarosta

V Novém Městě na Moravě dne ..222.4 2224

JSToACy 4TT X



Příloha č. 1 ke smlouvě o výkonu funkce odborného lesního hospodáře

SOUPIS STANDARDNÍCH ČINNOSTÍ

Odborný lesní hospodář:
- spolupracuje s vlastníkem lesa ( na základě písemné plné moci jej zastupuje) ve styku se 
zpracovatele lesního hospodářského plánu, zejména při získávání podkladů a uplatňování záměrů 
vlastníka
- sleduje dodržení závazných ustanovení LHP
- průběžně sleduje stav lesa, poskytuje vlastníkovi lesa ( nebo jím stanovenému zástupci) 
poradenskou činnost při prevenci a ochraně lesa a upozorňuje vlastníka lesa na škody, způsobené 
zvěří a dalšími škodlivými činiteli v návaznosti na jeho povinnosti, vyplývajícími z § 32 lesního 
zákona na výskyt škodlivých činitelů a navrhuje nezbytná opatření k zajištění ochrany lesa, 
zjišťuje, eviduje a oznamuje vlastníkovi lesa a příslušným úřadům výskyt a rozsah škodlivých 
činitelů a rovněž po dohodě s vlastníkem lesa vyznačuje kůrovcovou hmotu k asanaci
- poskytuje vlastníkovi lesa poradenskou činnost při zjišťování a provádění činností vyplývajících z 
lesního hospodářského plánu, zejména při plnění zalesňovací povinnosti v ploše a dřevinné skladbě 
- vede evidenci holin, lhůty jejich zalesnění a lhůty zajištění lesních porostů na nich vzniklých 
- poskytuje vlastníkovi lesa komplexní poradenskou činnost s důrazem na oblast využití příspěvků , 
dotací a jiných finančních podpor státu na hospodaření v lesích. Potvrzuje, že práce, na které žádá 
vlastník finanční podporu jsou v souladu s lesním zákonem a dalšími stanovenými podmínkami 
- potvrzuje kvalitu provedených prací, na které má být poskytnut příspěvek, a schvaluje projekt 
zalesnění nelesních pozemků
- provádí vyznačení výchovných zásahů, mýtních úmyslných těžeb a nahodilých těžeb
- spolupracuje s vlastníkem lesa při vedení lesní hospodářské evidence o plnění závazných 
ustanovení lesního hospodářského plánu, o provedené obnově lesa v jednotlivých porostních 
skupinách (etážích) a předává ji vlastníkovi lesa v termínu umožňujícím splnit jeho povinnost 
předkládání souhrnných údajů dle § 40 lesního zákona
- dává souhlas s provedením těžby v lesích, ve kterých vlastník lesa hospodaří bez schváleného 
LHP
- vyjadřuje se k písemnému vyrozumění vlastníka lesa pro orgán ochrany státní správy lesů k těžbě, 
má-li těžba překročit 3 m3 na 1 ha lesa za rok (rozsah, umístění, způsob provedení)
- vyjadřuje se k žádostem o odnětí pozemků prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa 
- spolupracuje s vlastníkem pozemků na zpracování projektu zalesnění pozemků určených k plnění 
funkcí lesa



Druh pozemku: 10 lesní pozemek

ÚčetČís. par. Dat.poříz. Pořizovací cenaNázev

AÚ: 031 0200

511 08.10.2009Hlinné 031 0200 841 73 277,40

811 08.10.2009Hlinné pozemková parcela Hlinné 811 031 0200 1062 655 2 489,00

812 08.10.2009 031 0200 107Hlinné pozemková parcela Hlinné 8123 5 262 19 995,60

813 08.10.2009 031 0200Hlinné pozemková parcela Hlinné 813 1084 222 843,60

814 08.10.2009Hlinné pozemková parcela Hlinné 814 031 0200 1095 234 889,20

967 08.10.2009 031 02006 pozemková parcela Hlinné 967 133548 2 082,40

472/15 08.10.2009 031 0200 2577 409 1 554,20

484/2 08.10.2009 031 0200 2648 1 131 4 297,80

485 08.10.2009 031 0200 2659 492 1 869,60

501/2 08.10.2009 031 0200 26810 73 277,40

514 08.10.2009 031 0200 28611 2 761 10 491,80

521/4 08.10.2009 031 0200 29612 313 1 189,40

521/6 08.10.2009 031 0200 29713 2 117 8 044,60

265/3 08.10.2009 031 0200 35314 102 387,60

266/4 08.10.2009 031 0200 35515 117 444,60

270/2 08.10.2009 031 0200 35716 73 277,40

270/3 08.10.2009 031 020017 35829 110,20

270/4 08.10.2009 031 0200 35918 82 311,60

275/3 08.10.2009 031 0200 36919 66 250,80

275/4 08.10.2009 031 0200 37020 133 505,40

275/5 08.10.2009 031 0200 37121 114 433,20

323/1 08.10.2009 031 0200 39222 30 797 117 028,60

325/3 08.10.2009 031 0200 39523 378 1 436,40

376/2 08.10.2009 031 0200 42324 57 216,60

382/4 08.10.2009 031 0200 42425 102 387,60

Odpovědná osoba:

(celkem 98)Strana 33Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23

Druh pozemku - lesní pozemky 

pozemková parcela Hlinné 511

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 265/3

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 270/3

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 275/3

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 275/4

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 270/4

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 275/5

Výměra 
(podíl)

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 270/2

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 266/4

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 376/2

pozemková parcela Jiříkovice u
Nového Města na Moravě 501/2

Číslo 
maj.

pozemková parcela Jiříkovice u
Nového Města na Moravě 485

pozemková parcela Jiříkovice u
Nového Města na Moravě 514

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 323/1

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 382/4

pozemková parcela Jiříkovice u 
Nového Města na Moravě 484/2

pozemková parcela Jiříkovice u
Nového Města na Moravě 521/6

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 325/3

pozemková parcela Jiříkovice u
Nového Města na Moravě 521/4

Hlinné
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Jiříkovice u 

Nového Města 
na Moravě

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

pozemková parcela Jiříkovice u
Nového Města na Moravě 472/15

Inventurní soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022
Nové Město na Moravě
IČO: 00294900

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
konec dne:

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

Poř. Inventární číslo Katast. území



Inventurní soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022

10 lesní pozemekDruh pozemku:

ÚčetNázev Pořizovací cena

26 79,80 031 0200 42521

2 147,00 031 0200 43027 565

28 38,00 031 0200 45710

93 639,60 031 0200 46029 24 642

30 3 526,40 031 0200 461928

8 230,80 031 0200 100831 2 166

112932 2 812,00 031 0200740

33 6 859,00 031 0200 11311 805

34 24 863,40 031 0200 12786 543

35 78 800,60 031 0200 128020 737

36 349 626,60 031 0200 128292 007

5 893,80 031 0200 128637 1 551

64,60 031 0200 128738 17

39 64 956 246 832,80 031 0200 1292

40 179 676,40 031 0200 1293

41 36 115,20 031 0200 12959 504

42 15 526 58 998,80 031 0200 1297

43 11 791,40 031 0200 12983 103

21 661,08 031 0200 130044 4 354

45 8 139,60 031 02002 142 1302

46 1 215 4 617,00 031 0200 1303

47 342 1 299,60 031 0200 1304

48 49 840 189 392,00 031 0200 1321

49 891 3 385,80 031 0200 1327

50 429 1 630,20 031 0200 1328

51 110 418,00 031 0200 1330

52 11 574 43 981,20 031 0200 1331

53 37 103 140 991,40 031 0200 1332

54 4 591 17445,80 031 0200 1335

55 6 057 23 016,60 031 0200 1336

56 379 179 1 440 880,20 031 0200 1337

57 222 843,60 031 0200 1338

Odpovědná osoba:

Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23 Strana 34 (celkem 98)

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 413/1

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 415/1

Výměra 
(podíl)

Číslo 
maj.

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 416/12

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 382/5

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 385/3

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
konec dne:

pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 2024/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 2548/3
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 2548/8
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3064/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3069
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3071/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3073/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3073/2
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3076/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3076/3
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3080/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3082
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3083
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3086/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3102
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3103/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3103/2
pozemková parcela Nové Město
na Moravě 3114/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3119
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3120
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3122/2
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3123
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3124/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3126
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3127
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3128/3
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3128/6

Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

Katast. území
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě 

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě 
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě 

Maršovice u 
Nového Města 

na Moravě 
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 

Nové Město na 
Moravě 3128/6 08.10.2009

2548/3 08.10.2009

3128/3 08.10.2009

3073/2 08.10.2009

3076/3 08.10.2009

2548/8 08.10.2009

3103/2 08.10.2009

3122/2 08.10.2009

416/12 08.10.2009

3064/1 08.10.2009

3073/1 08.10.2009

Čís. par. Dat.poříz.

3086/1 08.10.2009

3103/1 08.10.2009

3071/1 08.10.2009

3080/1 08.10.2009

3076/1 08.10.2009

3124/1 08.10.2009

2024/1 08.10.2009

3114/1 08.10.2009

382/5 08.10.2009

385/3 08.10.2009

Poř. Inventární číslo

3102 08.10.2009

3083 08.10.2009

3123 08.10.2009

3126 08.10.2009

3120 08.10.2009

3069 08.10.2009

3082 08.10.2009

415/1 08.10.2009

3127 08.10.2009

3119 08.10.2009

413/1 08.10.2009



Inventurní soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022

lesní pozemekDruh pozemku: 10
ÚčetPořizovací cena

21 257,20 031 0200 13395 59458

744,80 031 0200 134019659

380,00 031 0200 134210060
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 136,80 031 0200 13553661 na Moravě 3218/3Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3 311 781,80 031 0200 135762 870 866na Moravě 3232/1Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 630 150,20 031 0200 135863 165 829Moravě na Moravě 3232/2
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 7 584,80 031 0200 13601 99664 Moravě na Moravě 3234
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 74 016,40 031 0200 136119 47865 Moravě na Moravě 3235
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 165 547,00 031 0200 136343 56566 na Moravě 3240/1Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 136445 478,40 031 020067 11 968Moravě na Moravě 3242
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 18 905,00 031 0200 136568 4 975Moravě na Moravě 3244
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 84 595,60 031 0200 136769 22 262Moravě na Moravě 3247
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 4 712,00 031 0200 136870 1 240Moravě na Moravě 3248
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3 427,60 031 0200 136971 902Moravě na Moravě 3249
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 15 390,00 031 0200 137072 4 050Moravě na Moravě 3254
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 38 212,80 031 0200 138273 10 056Moravě na Moravě 3351
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 138334 602,80 031 02009 10674 Moravě na Moravě 3354
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 210 060,20 031 0200 141175 55 279Moravě na Moravě 3372/1
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 59 473,80 031 0200 141476 15 651Moravě na Moravě 3374/1
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 48 377,80 031 0200 141577 12 731Moravě na Moravě 3375
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 1417509,20 031 020078 134Moravě na Moravě 3388/3
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 927,20 031 0200 141879 244Moravě na Moravě 3388/4
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 437,00 031 0200 141980 115Moravě na Moravě 3388/5
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 7 155,40 031 0200 152781 1 883Moravě na Moravě 3614
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 2 166,00 031 0200 152882 570Moravě na Moravě 3615
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3 705,00 031 0200 152983 975Moravě na Moravě 3616
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 52 136,00 031 0200 153084 13 720Moravě na Moravě 3618
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 66450,60 031 020085 153117 487Moravě na Moravě 3619/1
Nové Město na pozemková parcela Nové Město86 51 444,40 031 0200 153313 538Moravě na Moravě 3620
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 42 643,60 031 020087 153511 222Moravě na Moravě 3627
Nové Město na pozemková parcela Nové Město88 573 359,20 031 0200 1536150 884Moravě na Moravě 3628
Nové Město na pozemková parcela Nové Město89 2 557,40 031 0200 1538673Moravě na Moravě 3630
Nové Město na pozemková parcela Nové Město90 8 223,20 031 0200 15392 164Moravě na Moravě 3633
Nové Město na pozemková parcela Nové Město91 410 297,40 031 0200 1549107 973Moravě na Moravě 3638

Odpovědná osoba:

Strana 35Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23 (celkem 98)

Číslo 
maj.

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
konec dne:

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

Katast. území
Nové Město na 

Moravě
Nové Město na 

Moravě
Nové Město na 

Moravě

Název
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3150
pozemková parcela Nové Město
na Moravě 3151/1
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3153/5

Výměra 
(podíl)

3153/5 08.10.2009

3218/3 08.10.2009

3388/5 08.10.2009

3232/2 08.10.2009

3388/3 08.10.2009

3388/4 08.10.2009

3619/1 08.10.2009

3374/1 08.10.2009

3372/1 08.10.2009

3240/1 08.10.2009

3232/1 08.10.2009

3151/1 08.10.2009

Čís. par. Dat.poříz.Poř. Inventární číslo

3616 08.10.2009

3620 08.10.2009

3249 08.10.2009

3627 08.10.2009

3242 08.10.2009

3254 08.10.2009

3614 08.10.2009

3630 08.10.2009

3354 08.10.2009

3618 08.10.2009

3633 08.10.2009

3615 08.10.2009

3244 08.10.2009

3234 08.10.2009

3375 08.10.2009

3628 08.10.2009

3248 08.10.2009

3247 08.10.2009

3150 08.10.2009

3638 08.10.2009

3235 08.10.2009

3351 08.10.2009



Inventurní soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022

Druh pozemku: lesní pozemek10

ÚčetPořizovací cena

92 63 969,20 031 0200 155016 834

36 616,80 031 0200 155393 9 636

52 512,20 031 0200 155494 13 819

Nové Město na pozemková parcela Nové Město 35 172,80 031 0200 158095 9 256Moravě na Moravě 3671/3
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 158496 5 852 22 237,60 031 0200Moravě na Moravě 3673
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 158597 462 665,20 031 0200121 754Moravě na Moravě 3674/2
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 160512 559,00 031 020098 3 305Moravě na Moravě 3708/1
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 17 407,80 031 0200 162699 4 581Moravě na Moravě 3756/1
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 1 303,40 031 0200 1681100 343na Moravě 3896/2Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 1 185,60 031 0200 1682101 312na Moravě 3901/1Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 2 109,00 031 0200 1683102 555na Moravě 3903/2Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 74 278,60 031 0200 1685103 19 547

91 257,00 031 0200 1858104 24 015

130 100,60 031 0200 1881105 34 237

12 597,00 031 0200 1892106

1 233,10 031 0200 1894107

37 658,00 031 0200 1895108

2 000,70 031 0200 1896109

31 285,40 031 0200 1897110

1 654,90 031 0200 1904111

205,20 031 0200 1908112 54

201,40 031 0200 1922113 53

3 420,00 031 0200 1923114 900

411 710,96 031 0200 1935115 103 134

431 102,40 031 0200 1946116 113448

201,40 031 0200 2075117 53

866,40 031 0200 2076118 228

323,00 031 0200 2080119 85

125,40 031 0200 2087120 33

5 377,00 031 0200 2091121 1 415

209333 523,60 031 0200122 8 822

Odpovědná osoba:

(celkem 98)Strana 36Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 382/4

pozemková parcela Petrovice u 
Nového Města na Moravě 383/1

Výměra 
(podíl)

6630 
(1/2)
649 
(1/2)

19820 
(1/2)
1053 
(1/2)

16466 
(1/2)
871 
(1/2)

Číslo 
maj.

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 386/3

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Olešná na

Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 395/3

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 399

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 401/2

Doba provedení inventury 
začátek dne:
konec dne:

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

na Moravě 3908
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1231
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1354
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1410
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1413
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1414
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1415
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1417
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1536
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1554
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1636
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1637
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1662
pozemková parcela Olešná na
Moravě 1706

Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

Katast. území
Nové Město na 

Moravě
Nové Město na 

Moravě
Nové Město na 

Moravě

Název
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3641
pozemková parcela Nové Město
na Moravě 3656
pozemková parcela Nové Město 
na Moravě 3657

3671/3 08.10.2009

3674/2 08.10.2009

3903/2 08.10.2009

3896/2 08.10.2009

3756/1 08.10.2009

3901/1 08.10.2009

3708/1 08.10.2009

Čís. par. Dat.poříz.

401/2 08.10.2009

386/3 08.10.2009

395/3 08.10.2009

382/4 08.10.2009

1554 08.10.2009

1637 08.10.2009

1354 08.10.2009

1662 08.10.2009

383/1 08.10.2009

1536 08.10.2009

1636 08.10.2009

1413 08.10.2009

3908 08.10.2009

3657 08.10.2009

1706 08.10.2009

3673 08.10.2009

1410 08.10.2009

1415 08.10.2009

1414 08.10.2009

3656 08.10.2009

Poř. Inventární číslo

1417 08.10.2009

3641 08.10.2009

1231 08.10.2009

399 08.10.2009



Inventární soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022

Druh pozemku: 10 lesní pozemek

ÚčetNázev Pořizovací cena

123 239,40 031 0200 209463

124 600,40 031 0200 2095158

125 2124372 521,60 031 020098 032

126 5 259,20 031 0200 21261 326

127 969,00 031 0200 2130255

128 2136332 971,20 031 020087 623

129 446 905,40 031 0200 2140119 452

130 456,00 031 0200 2150120

131 2166243,20 031 020064

132 217021 341,69 031 02004 445

133 21733 948,20 031 02001 039

134 12 859,20 031 0200 22043 384

135 Pohledec 5 639,20 031 0200 23161 484

136 Pohledec 672,60 031 0200 2317177

137 Pohledec 285,00 031 0200 231875

138 Pohledec 300,20 031 0200 231979

139 Pohledec 1 915,20 031 0200 2320504

140 Pohledec 106,40 031 0200 232128

141 Pohledec 2 416,80 031 0200 2323636

142 Pohledec 144,40 031 0200 233338

143 Pohledec 254,60 031 0200 233467

144 Pohledec 2 238,20 031 0200 2336589

145 Pohledec 37 468,00 031 0200 233716 263

146 Pohledec pozemková parcela Pohledec 499 18 574,40 031 0200 23384 888

147 2340Pohledec pozemková parcela Pohledec 501 2 758,80 031 0200726

148 Pohledec 760,00 031 0200 2341200

Pohledec 3 100,80 031 0200 2345149 816

150 Pohledec 128607,20 031 0200 234637 295

151 Pohledec pozemková parcela Pohledec 530 13 113,80 031 0200 23553 451

Odpovědná osoba:

(celkem 98)Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23 Strana 37

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 421/3

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 437/4

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 487

Číslo 
maj.

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 484/2

Katast. území
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u 

Nového Města 
na Moravě 
Petrovice u

Nového Města 
na Moravě

pozemková parcela Petrovice u 
Nového Města na Moravě 402/1

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 411/1

pozemková parcela Petrovice u 
Nového Města na Moravě 415/1

pozemková parcela Petrovice u 
Nového Města na Moravě 427/1

pozemková parcela Petrovice u 
Nového Města na Moravě 430/1

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 492/3

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 589

pozemková parcela Petrovice u
Nového Města na Moravě 402/2

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
konec dne:

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

pozemková parcela Pohledec 502 
pozemková parcela Pohledec 
523/3
pozemková parcela Pohledec 524

pozemková parcela Pohledec 
446/2
pozemková parcela Pohledec
446/5
pozemková parcela Pohledec
446/6
pozemková parcela Pohledec
446/7
pozemková parcela Pohledec
446/8
pozemková parcela Pohledec
455/2
pozemková parcela Pohledec
474/2
pozemková parcela Pohledec
489/5
pozemková parcela Pohledec
489/10
pozemková parcela Pohledec
496/2
pozemková parcela Pohledec 498

Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

Výměra 
(podíl)

489/10 08.10.2009

Čís. par. Dat.poříz.

484/2 08.10.2009

455/2 08.10.2009

489/5 08.10.2009

496/2 08.10.2009

523/3 08.10.2009

446/5 08.10.2009

437/4 08.10.2009

446/6 08.10.2009

446/8 08.10.2009

421/3 08.10.2009

446/2 08.10.2009

474/2 08.10.2009

402/2 08.10.2009

492/3 08.10.2009

446/7 08.10.2009

402/1 08.10.2009

430/1 08.10.2009

427/1 08.10.2009

415/1 08.10.2009

Poř. Inventární číslo

411/1 08.10.2009

589 08.10.2009

498 08.10.2009

524 08.10.2009

487 08.10.2009

499 08.10.2009

502 08.10.2009

530 08.10.2009

501 08.10.2009



Inventurní soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022

lesní pozemekDruh pozemku: 10

ÚčetKatast. území Pořizovací cena

Pohledec152 91,20 031 020024

153 Pohledec 201,40 031 0200 235753

154 Pohledec 15 276,00 031 0200 23744 020

155 Pohledec 1 261,60 031 0200 2375332

156 Pohledec 57 744,80 031 0200 237619 548

157 Radňovice 1 390,80 031 0200 2443366

158 326,80 031 0200 248686

159 183 228,40 031 0200 248848 218

160 191 626,40 031 0200 250050 428

161 824,60 031 0200 2505217

118 624,60 031 0200 2514162 31 217

2536163 163,40 031 020043

164 999,40 031 0200 2578263

2579165 1 387,00 031 0200365

2708166 Slavkovice 4 594,20 031 02001 209

2728167 Slavkovice 74 635,80 031 020019 641

2736168 Slavkovice 938,60 031 0200247

2740169 Slavkovice 25 623,40 031 02006 744

28 473,20 031 0200 2744170 Slavkovice 6 378

908,20 031 0200171 Slavkovice 2747239

1 406,00 031 0200 2831172 370

2832173 2 591,60 031 0200682

6 490,40 031 0200 2837174 1 676

43 696,20 031 0200 2841175 11 499

218 506,31 031 0200 2846176 56 567

177 239,40 031 0200 284763

178 26,60 031 0200 28487

179 740,96 031 0200 2883286

180 406,60 031 0200 2893107

181 1 835,40 031 0200 2901483

182 277,40 031 0200 290573

60,80 031 0200 2906183 16

Nové Město na pozemková parcela Nové Město 1 748,00 031 0200 3087184 460Moravě na Moravě 2024/5
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 771,40 031 0200 3088185 203Moravě na Moravě 2024/6

Odpovědná osoba:

Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23

Výměra 
(podíl)

Číslo 
maj.

2356

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Rokytno na 
Moravě

Studnice u 
Rokytna 

Studnice u
Rokytna 

Studnice u
Rokytna 

Studnice u
Rokytna 

Studnice u
Rokytna 

Studnice u 
Rokytna 

Studnice u
Rokytna 

Studnice u
Rokytna 

Studnice u
Rokytna

Vlachovice u 
Rokytna 

Vlachovice u
Rokytna

Vlachovice u 
Rokytna

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
konec dne:

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

pozemková parcela Pohledec 581 
pozemková parcela Radňovice 
454/13
pozemková parcela Rokytno na 
Moravě 268/4
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 275/3
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 283/1
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 285/2
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 293/2
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 331/3
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 538/13
pozemková parcela Rokytno na
Moravě 538/14
pozemková parcela Slavkovice 
495/6
pozemková parcela Slavkovice 
639/5
pozemková parcela Slavkovice 
642/1
pozemková parcela Slavkovice 
647/1
pozemková parcela Slavkovice 
650/1
pozemková parcela Slavkovice 
656/2
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 164/9
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 164/10
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 172/3
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 179/3
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 182/12
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 182/13
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 182/14
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 244/15
pozemková parcela Studnice u
Rokytna 276/5
pozemková parcela Vlachovice u
Rokytna 206/2
pozemková parcela Vlachovice u
Rokytna 217/3
pozemková parcela Vlachovice u 
Rokytna 217/4

Název
pozemková parcela Pohledec 
531/3
pozemková parcela Pohledec
533/5
pozemková parcela Pohledec
577/2
pozemková parcela Pohledec 580

538/13 08.10.2009

538/14 08.10.2009

454/13 08.10.2009

244/15 08.10.2009

182/14 08.10.2009

2024/5 08.12.2009

182/12 08.10.2009

2024/6 08.12.2009

182/13 08.10.2009

164/10 08.10.2009

Čís. par. Dat.poříz.

495/6 08.10.2009

293/2 08.10.2009

639/5 08.10.2009

276/5 08.10.2009

331/3 08.10.2009

206/2 08.10.2009

533/5 08.10.2009

268/4 08.10.2009

577/2 08.10.2009

217/4 08.10.2009

656/2 08.10.2009

531/3 08.10.2009

179/3 08.10.2009

217/3 08.10.2009

164/9 08.10.2009

172/3 08.10.2009

285/2 08.10.2009

275/3 08.10.2009

650/1 08.10.2009

642/1 08.10.2009

283/1 08.10.2009

647/1 08.10.2009

Poř. Inventární číslo

580 08.10.2009

581 08.10.2009

Strana 38 (celkem 98)



Inventurní soupis pozemků dle druhu pozemku ke dni: 31.12.2022

Druh pozemku: lesní pozemek10

Pořizovací cenaNázev

302186

Nové Město na pozemková parcela Nové Město 2548/12 24.05.2010187 701na Moravě 2548/12Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město188 2 899na Moravě 2548/2Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město189 3 140na Moravě 2548/6Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město190 4 843Moravě na Moravě 2551
Nové Město na pozemková parcela Nové Město191 4 848na Moravě 3076/6Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město192 100na Moravě 3388/2Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město193 10815na Moravě 3907/1Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3086/13 08.10.2015194 26 101na Moravě 3086/13Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3086/15 08.10.2015195 1 078na Moravě 3086/15Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3086/14 08.10.2015196 1 773na Moravě 3086/14Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3086/16 08.10.2015 4 187197 na Moravě 3086/16Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 14440,00 031 0200 3558198 3 800

na Moravě 3080/6Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3086/18 28.03.2016 140,60 031 0200 3563199 37na Moravě 3086/18Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3086/17 28.03.2016 247,00 031 0200 3564200 65na Moravě 3086/17Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 41 872,20 031 0200 35653086/12 28.03.2016201 11 019na Moravě 3086/12Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 26 679,80 031 0200 3566202 7 021na Moravě 3080/7Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 29 983,00 031 0200 3567203 873Moravě

520,00 031 0200 3759204 Lhotka 130

Nové Město na pozemková parcela Nové Město 57 700,00 031 0200 3807205 195na Moravě 3103/7Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3 374,40 031 0200 3852206 888na Moravě 3076/9Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 2 025,40 031 0200 3854533207 na Moravě 3076/11Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3076/14 01.11.2020 25 862,80 031 0200 3855208 6 806na Moravě 3076/14Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3076/15 01.11.2020 302 400,00 031 0200 38564 320209 na Moravě 3076/15Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 3076/18 01.11.2020 1 337,60 031 0200 3859352210 na Moravě 3076/18Moravě
Nové Město na pozemková parcela Nové Město 38612548/14 01.11.2020 1 938,00 031 0200510211

73212

31 583213

Pořizovací cena
031 0200

3 679 010031

3 679 010 14 458 873,12lesní pozemek

Odpovědná osoba:

Vytvořeno dne: 10.01.2023, ENM_23

AÚ celkem:
SÚ celkem:

14 458 873,12
14 458 873,12

Moravě
Kuklík

Olešná na 
Moravě

pozemková parcela Maršovice u 
Nového Města na Moravě 254/4

Druh pozemku - lesní pozemky
Pozemky

Katast. území 
Maršovice u 

Nového Města 
na Moravě

Výměra
3 679 010

Výměra 
(podíl)

Doba provedení inventury 
začátek dne: 
konec dne:

Jména a podpisy pracovníků provádějících inventuru 
(inventurní komise):

na Moravě 2548/14
pozemková parcela Kuklík 909/2 
pozemková parcela Olešná na 
Moravě 1097/3

na Moravě 3252 
pozemková parcela Lhotka 
255/16

Nové Město na Moravě 
IČO: 00294900

3076/11 01.11.2020

38 838,00 031 0200 3276

511,00 031 0200 3881

3103/7 06.05.2020

18 422,40 031 0200 3318

6 573,18 031 0200 3545

255/16 01.02.2019

41 097,00 031 0200 3449

3076/6 01.09.2012

3080/7 28.03.2016

3 945,48 031 0200 3544

1 000,00 031 0200 3364

15 324,42 031 0200 3546

3080/6 28.03.2016

3076/9 01.11.2020

1097/3 01.12.2021

3388/2 27.05.2013

95 529,66 031 0200 3543

100 682,27 031 0200 3124

109 052,20 031 0200 31252548/6 15.09.2010

2 664,35 031 0200 3123

1 147,60 031 0200 3107

2548/2 15.09.2010

133 280,26 031 0200 3979

3907/1 21.10.2014

Čís. par. Dat.poříz.Poř. Inventární číslo

Druh pozem. celkem: 10

909/2 01.11.2020

254/4 30.12.2009

3252 11.04.2016

2551 21.12.2011

Účet

Strana 39 (celkem 98)



/

f

VĚC: Licence pro výkon funkce odborného lesního hospodáře

ROZHODNUTÍ

uděluje

Ing. Jiřímu Laštovičkovi, 

PSČ 592 31 Nové Město na Moravě

licenci

pro výkon funkce odborného lesního hospodáře.

Licence se uděluje do 31.12. 2017.

TELEFON
566 650 283

Vyřizuj e/linka
Ing. Pištěk/283

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný orgán státní 

správy lesů podle ustanovení § 47 odst. 1, písm. a) a ustanovení § 48 odst. 1, písm. 1) zákona č. 

289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „lesní zákon“) a jako místně příslušný orgán státní správy lesů podle ustanovení 

§ 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a 

podle § 61 a násl. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

FAX 
566 650 265

IČ 
00294900

Naše značka
MUNMNM/56697/2007

Váš dopis značky/ze dne
26.11.2007

Nové Město na Moravě
27.11.2007

Ing. Laštovička Jiří
7 

592 31 Nové Město na Moravě

v souladu se správním řádem a podle § 37 odst. 2 a §§41 až 44 lesního zákona žadateli, panu:

E-mail
tomas.pistek@meu. runnm. cz

ÚŘEDNÍ DNY
Po: 800-1700 
St: 800 - 1700

Městský úřad Nové Město na Moravě 
___________ odbor životního prostředí___________

Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne...2.1..40...20%1.........  
A je vykonatelné........................ .
dne:...2-14.....2%......... .1



Odůvodnění

Správní poplatek ve výši 100,- Kč byl zaplacen dne 27.11.2007.

• Ing. Laštovička Jiří  592 31 Nové Město na Moravě

Vypraveno dne 27.11. 2007

Rozdělovník:

Obdrží jako účastník řízení do vlastních rukou adresáta:

Dnem obdržení podání bylo, podle ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu, na návrh žadatele, 

zahájeno správní řízení ve věci rozhodnutí o licenci podle § 44 odst. 1 lesního zákona. Žadatel 

doložil splnění jak obecných, tak i zvláštních podmínek, které pro udělení licence stanoví 

ustanovení §§ 41 a 42 lesního zákona.

Podáním ze dne 27.11. 2007 požádal pan Ing. Jiří Laštovička, , 592 31 Nové 

Město na Moravě (dále jen „žadatel“) o udělení licence odborného lesního hospodáře.

Obdrží doporučeně na vědomí:
• Finanční úřad ve Ždáru nad Sázavou, Strojírenská 28, 591 01 Žďár nad Sázavou
• Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 1
• Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava

■■■■ s G t—— "

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 a násl. správního 

řádu odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů 

ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu kraje Vysočina v Jihlavě podáním učiněným u 

Městského úřadu v Novém Městě na Moravě, odboru životního prostředí. Odvolám se podává 

v počtu 2 stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady 

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor životního prostředí. Podané odvolání má v souladu 

s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 

odvolám je nepřípustné.
/

 -79)
 Mgr. Ludmila Řezníčková

doucí odboru životního prostředíZ 
a 

, A.

’



1

Městský úřad Nové Město na Moravě,lo právní mod
odbor stavební a životního prostředí

Č.j.: MUNMN/13302/2017

ROZHODNUTÍ

žadatel:

vyd áv á

podle § 44 lesního zákona následující:

rozhodnutí:

Odůvodnění:

Odůvodnění není třeba podle ustanovení § 68 odst. 4 správního řádu.

Poučení:

Vratislavovo náměstí 103, 
592 31 Nové Město na Moravě

Proti tomuto rozhodnutí je možno se odvolat podle § 83 odst. 1 správního řádu, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina v Jihlavě, podáním učiněným u Městského úřadu v Novém 
Městě na Moravě, odboru stavebního a životního prostředí. Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 
odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu 
se napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jenž 
mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu

Tel.: 
e-mail:

Ing. Jiří Laštovička

PSČ 592 31 Nové Město na Moravě

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný orgán státní 
správy lesů podle § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 odst. 1 písm. 1) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“), a podle § 10 a §11 
zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci řízení 
o prodloužení platnosti licence k činnosti odborného lesního hospodáře, které se dotýká těchto účastníků 
řízení (§27 odst. 1 správního řádu):

Platnost licence pro činnost odborného lesního hospodáře, č.j. MUNMNM/56697/2007 ze dne 27.11. 
2007, udělené žadateli - fyzické osobě: Ing. Jiřímu Laštovičkovi 
592 31 Nové Město na Moravě, se prodlužuje podle § 44 odst. 6 lesního zákona o dalších 10 let, t.j. do 
31.12.2027.

566 598 407
tomas .pistek@meu.nmnm.cz

7

■

dne............
A je vykonatelné 
dne:LA.

Nové Město na Moravě,Mne 25.09. 2017

mailto:pistek@meu.nmnm.cz


Sto no

Rozdělovník:

Vypraveno dne: 25.09.2017

Yr s
2
O

Ing. Lenka Jamborová 
vedoucí odboru

orgánu a aby každý účastník obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
na jeho náklady Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí. V 
odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání j 
odůvodnění odvolám je nepřípustné.

Obdrží účastníci řízení:
Ing. Jiří Laštovička  592 31 Nové Město na Moravě

Dále obdrží:
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem



Příloha č. 4 ke smlouvě o výkonu funkce odborného lesního hospodáře

Soupis podkladů předaných vlastníkem lesa odb.lesnímu hospodáři

- Porostní mapy
- Těžební mapy
- Hospodářská kniha
- Závěrečná sestava z lesní hospodářské evidence 2022




